
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 lipca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wykazu  stadionów, obiektów lub terenów, 

na których utrwalanie przebiegu imprezy masowej za pomocą urządzeń rejestrujących 

obraz i dźwięk jest obowiązkowe oraz ich kontroli

Na podstawie art. 11 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie 

imprez masowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1466) oraz art. 22 pkt 2 i art. 17 ustawy z dnia 23 

stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 

135 i 655) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie 

ustalenia wykazu  stadionów, obiektów lub terenów, na których utrwalanie przebiegu imprezy 

masowej za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk jest obowiązkowe oraz ich 

kontroli, załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa                              

i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Konstanty Radziwiłł

Wojewoda Mazowiecki



Załącznik
do zarządzenia
Wojewody Mazowieckiego
z dnia

WYKAZ

stadionów, obiektów lub terenów, na których utrwalanie przebiegu imprezy masowej 
za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk jest obowiązkowe

1) Hala Torwar I w Warszawie
Centralnego Ośrodka Sportu
ul. Łazienkowska 6a, 00-449 Warszawa;

2) Stadion Miejski Legii Warszawa im. Marszałka J. Piłsudskiego

ul. Łazienkowska 3, 00-449 Warszawa;

3) Stadion Polonii Warszawa im. Gen. Kazimierza Sosnkowskiego

ul. Konwiktorska 6, 00-206 Warszawa;

4) Stadion Wisły Płock
ul. Łukasiewicza 34, 09-400 Płock;

5) Stadion im. Braci Czachorów – Radomskiego Klubu Sportowego Radomiak Radom
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radomiu 
ul. Struga 63, 26-600 Radom;

6) Tor Wyścigów Konnych Warszawa-Służewiec
ul. Puławska 266, 02-684 Warszawa;

7) Stadion Miejski w Ząbkach
ul. Słowackiego 21, 05-091 Ząbki;

8) Stadion PGE Narodowy
Al. Księcia Józefa Poniatowskiego 1, 03-901 Warszawa;

9) Stadion Miejski w Siedlcach
ul. Jana Pawła II 6, 08-110 Siedlce;

10) Stadion im. Marszałka J. Piłsudskiego



Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radomiu
ul. Gabriela Narutowicza 9, 26-600 Radom;

11) Hala Sportowo – Widowiskowa
Centralnego Ośrodka Sportu
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomiu
ul. Struga 63, 26-600 Radom.


		2022-07-18T06:42:34+0000
	Konstanty Radziwiłł




